terça-feira, 20 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Editais Administrativos

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE.
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098

ERRATA REFERENTE AO EDITAL 08/2022 – CONVOCAÇÃO DO PROCESSO

ELEITORAL PARA PREENCHIMENTO DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS DE

DIRETOR E VICE-DIRETOR DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE TERRA NOVA/BA.

ONDE LÊ-SE:

Quadriênio 2022/2026,

LEIA-SE:

Quadriênio 2023/2026.

ONDE LÊ-SE:

CAPÍTULO IV

Mérito e Desempenho

Art. 5º - Os candidatos serão submetidos avaliação de méritos e desempenho conforme

Edital 08/2022:

I – Participação dos candidatos em processo formativo ofertado pela Secretaria Municipal

de Educação com duração de 20h com conteúdo fundamentado na Base Nacional Comum

de Competências do Diretor Escolar (BNCC -Diretor Escolar);

LEIA-SE:

CAPÍTULO IV

Mérito e Desempenho

Art. 5º - Os candidatos serão submetidos avaliação de méritos e desempenho conforme

Edital 08/2022:

I – Participação dos candidatos em processo formativo ofertado pela Secretaria Municipal

de Educação com duração de 30h com conteúdo fundamentado na Base Nacional Comum

de Competências do Diretor Escolar (BNCC -Diretor Escolar);

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D31901B3C09723925157BAD6E229C6E0

terça-feira, 20 de setembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE.
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 20 de setembro de 2022.

EDER SÃO PEDRO MENEZES

Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D31901B3C09723925157BAD6E229C6E0

		2022-09-20T13:07:17-0300